プラスチックモジュラーチェーン
チェーン
形　式
形番表示例
チェーンピッチ
mm
開孔率
％
バックベンド半径
mm
25.4 1 25
形式 仕様 仕様記号 外観色 最大許容張力
kN/m{kgf/m}
チェーン概略質量
kg/m2
許容速度　m/min 使用温度範囲
℃ ピン材質
潤滑有 潤滑なし
WT2525 普通 B ブルー 12.8｛1305｝ 8.6 50 －20～（60）80 特殊エンプラ
注） 1 .注文生産品です。上記チェーン仕様表に記載のない仕様の製作可否は当社までお問合せください。
 2. 最大許容張力は室温（20℃）における値で、チェーン幅全体に均一に張力が作用した場合のものです。また、使用される条件（温度、速度等）により
異なるため、チェーンの能力線図を参照ください。上記チェーン仕様表の最大許容張力はチェーン幅1mの値を示しています。
チェーン幅に合わせて、（検討されるチェーン幅X）×（チェーン幅1mの最大許容張力）にて算出してください。
 3. 使用温度範囲の（カッコ内数値）はウェット条件の場合です。
 4. プラグの外観色はイエロー （材質：ポリアセタール）です。
 5. ユニットのリンク数（チェーン幅）：200（K03 ～ 18）、100（K21 ～ 36）、70（K39 ～ 48）、50（K51 ～ 72）、40（K75以上）。
 6. ポリアミド製ピン、部分的に異なる外観色のリンク組込みをご希望の際は当社までお問合せください。
注） 1. チェーン幅は3インチ（76.2mm）単位が標準編成です。チェーン幅1143mm以上のチェーンも製作いたします。当社までお問合せください。
 2. チェーン幅Xは呼称幅であり、実際の幅は普通（B）仕様で－0.3％（20℃時）程度です。またチェーン幅は温度変化によって膨張、収縮します。膨張、
収縮は20℃を基準として普通（B）仕様は0.00012/℃です。
 3. 使用雰囲気温度が40℃を超える場合、チェーン幅1143mm未満でご使用ください。ピン材質をポリプロピレンにすることで、チェーン幅1143mm
以上にも対応可能ですが、最大許容張力はカタログ表記の80％となります。
注） 1. 注文時は文字・記号の間はスペースをつめてください。
 2. チェーン幅に関しては上記形式の表よりご確認ください。
 3. 対応可能な仕様、仕様記号は当社までお問合せください。
 4. 最小数：2、最大数：99999。
WT2525-K形 直線搬送用
形式 チェーンピッチ リンク形状 チェーン幅 仕様記号 リンク数 単位
WT 25 25 － K24 － B ＋ 80 L
25：25.4mm 5：クローズタイプ 注）2 注）3 注）4 L：リンク
チェーン幅
X
普通　B
形式
76.2 WT2525-K03-B
152.4 WT2525-K06-B
228.6 WT2525-K09-B
304.8 WT2525-K12-B
381.0 WT2525-K15-B
457.2 WT2525-K18-B
533.4 WT2525-K21-B
609.6 WT2525-K24-B
チェーン幅
X
普通　B
形式
685.8 WT2525-K27-B
762.0 WT2525-K30-B
838.2 WT2525-K33-B
914.4 WT2525-K36-B
990.6 WT2525-K39-B
1066.8 WT2525-K42-B
1143.0 WT2525-K45-B
クローズタイプ
進
行
方
向25
.4
25
.4
4.35
R25
R500
8.7
X
新プラグ採用
5